

Solicitud de Compra

5316: Plan de Mantenimiento - Repuestos de Chasis (Adicionales) - Abastecimiento de inventario

Planta:	P-CURUNDU	Solicitante:	Karina S. Samuels M.	Fecha de solicitud:	10/29/18
Estado:	APPR	Area solicitante:	MANTENIMIENTO	Fecha en que se necesita:	12/15/18

Línea	Parte	Descripción	Código Universal	Tipo de línea	Cantidad	Unidades	Costo unitario	Costo de línea	Impuesto	Total
1	4497	Filtro de caja de velocidades ZF Ecolife	85112901	ITEM	402	UNIDAD	66.61	26777.22	0.00	26777.22
2	1858	Desfogue tanque de combustible	17231823	ITEM	6	UNIDAD	50.29	301.74	0.00	301.74
3	2951	Manguito distanciador de master switch	1257499	ITEM	40	UNIDAD	2.85	114.00	0.00	114.00
4	4475	Tornillo tope de caja de direccion	3111586	ITEM	7	UNIDAD	28.68	200.76	0.00	200.76
5	4546	Barra de direccion [acoplamiento]	22627712	ITEM	315	UNIDAD	347.77	109547.55	0.00	109547.55
6	5369	Sensor de temperatura refrigerante motor	21531072	ITEM	21	UNIDAD	15.86	333.06	0.00	333.06
7	6331	Bloque de motor B7R	22113990	ITEM	2	UNIDAD	6997.89	13995.78	0.00	13995.78
8	6796	Niple lineal plastico mangueras de combustible	8157867	ITEM	1	UNIDAD	10.50	10.50	0.00	10.50
9	7192	Empujador de bomba de alta presion	21558299	ITEM	1	UNIDAD	189.74	189.74	0.00	189.74
10	7449	Cojinete rodillo de conjunto de brazo de direccion 50 mm x 80 mm x 20 mm	1524988	ITEM	1	UNIDAD	53.07	53.07	0.00	53.07
11	7472	Niple racor recto con rosca exterior M10 x 1 T9 para ensamble de valvula de freno de aire	969323	ITEM	23	UNIDAD	10.56	242.88	0.00	242.88
12	7563	Riel comun de inyectores	20980481	ITEM	3	UNIDAD	1052.86	3158.58	0.00	3158.58
13	8248	Empaque de caja termostatica	21142470	ITEM	60	UNIDAD	12.74	764.40	0.00	764.40

Costo total de SC: 155689.28 EUR

Aprobación 1
Cesar Alberto Samaniego A

Aprobación 2
Gerencia de Presupuesto

Aprobación 3
Director de la Unidad Solicitante

